11. ท่าฤาษีดัดตนแก้โรคในอก 12. ท่าฤาษีดัดตนแก้ตะคริวมือ-ตะคริวเท้า

13. ท่าฤาษีดัดตนแก้ตะโพกสลักเพชร
และแก้ไหล่ ตะโพกขัด

14. ท่าฤาษีดัดตนแก้ลมเลือด
นัยน์ตามัวและแก้ลมอันรัดทั้งตัว

กรมพัฒนาการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก
กระทรวงสาธารณสุข

กองทุนภูมปัิญญาการแพทย์แผนไทย

บันทึก

CALENDAR 2553/2010

กรมพัฒนาการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก
กระทรวงสาธารณสุข

กองทุนภูมปัิญญาการแพทย์แผนไทย

MEMO

CALENDAR 2554/2011

กรมพัฒนาการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก
กระทรวงสาธารณสุข

กองทุนภูมปัิญญาการแพทย์แผนไทย

บันทึก

กรมพัฒนาการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก
กระทรวงสาธารณสุข

กองทุนภูมปัิญญาการแพทย์แผนไทย

MEMO

กรมพัฒนาการแพทย์แผนไทยและการแพทย์ทางเลือก
กระทรวงสาธารณสุข

กองทุนภูมปัิญญาการแพทย์แผนไทย

บันทึก